MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 004/2022, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto, para atender às necessidades

temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do referido certame:

CAMPUS ITABAIANA - ÁREA: PORTUGUÊS INGLÊS:

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202210001790 EUCLIDES JUNIOR DE JESUS DEFERIDO

202210001774 MATHEUS DO NASCIMENTO MOURA DEFERIDO

202210001763 PRICILA HORRANA GONÇALVES LIMA DEFERIDO

Aracaju/SE, 25 de novembro de 2022

Paulo Durval Barreto de Araújo
 Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em Exercício

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 004/2022

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

	Paulo Durval Barreto de Araújo